АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.12.2021 г. № 73                                                                                п. Дубровка

О внесении изменений муниципальную программу «Внесение в государственный кадастр недвижимости сведений о границах населенных пунктов Дубровского сельского поселения»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей 10 Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения, администрация Дубровского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Внесение в государственный кадастр недвижимости сведений о границах населенных пунктов Дубровского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Дубровского сельского поселения от 03.11.2021 г № 51 Об утверждении муниципальной программы «Внесение в государственный кадастр недвижимости сведений о границах населенных пунктов Дубровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В Паспорте в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «2021 г. – 100 000,00 руб.,» заменить на «2021 г. (план) – 100 000,00 руб.» и добавить цифры «2021 г (факт) – 0,00 руб»;
1.2. Раздел «V. Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1;
1.3. Таблицу «Перечень населенных пунктов Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального района Челябинской области, сведения о границах которых планируется внести в государственный кадастр недвижимости» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дубровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Дубровского  сельского поселения                                  Т.Г. Хаиров

Приложение №1
к постановлению администрации
Дубровского  сельского поселения
от  30.12.2021 № 73

V. Ресурсное обеспечение программы
7. Источником финансирования мероприятий программы являются средства бюджета области  и местного бюджета. Общий объем финансирования программы на весь период реализации составляет 423,131 тыс. рублей, в том числе:
	№
п/п
	Источник
финансирования
	2021 год тыс.руб. план
	2021 год тыс. руб факт
	2022 год,
тыс. руб.
	2023 год,
тыс. руб.
	2024 год,
тыс. руб.

	1.
	бюджет области

	315,250
	0,000
	0,000

	2.
	местный бюджет
	100,000
	0,00
	7,881
	0,000
	0,000

	ВСЕГО:
	100,000
	0,00
	323,131
	0,00
	0,00

Приложение №2
к постановлению администрации
Дубровского  сельского поселения
от  30.12.2021 № 73

Перечень населенных пунктов Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального района Челябинской области, сведения о границах которых планируется внести в государственный кадастр недвижимости

	№ п/п

Наименование сельского поселения

	Количество населенных пунктов
	Количество населенных пунктов, сведения о границах которых внесены в ГКН
	Количество населенных пунктов, сведения о границах которых планируется внести в ГКН

Наименование населенных пунктов, сведения о границах которых
планируется внести в ГКН, объем финансирования, тыс. руб.

	2021 год план
	2021 год факт
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	объем финансирования,
тыс. руб.

	1
	Дубровское  сельское поселение
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	423,131

	ИТОГО:
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	423,131